
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.155.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia terminu wyborów do Rady Seniorów w Gminie Swarzędz 
w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie §8 ust. 3 Statutu Rady Seniorów Gminy Swarzędz stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr VI/54/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 sierpnia 2024r. w sprawie zmiany 
uchwały nr LII/560/2018 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Gminy Swarzędz i nadania jej statutu, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Rady Seniorów w Gminie Swarzędz 
w terminie 23.09-31.10.2024r. zgodnie z poniższym harmonogramem: 

·23.09 - 09.10.2024 r. - przyjmowanie zgłoszeń kandydatów, zgodnie z formularzem 
stanowiącym załącznik do Statutu Rady Seniorów; 

·10.10 -11.10.2024 r.-  weryfikacja zgłoszeń i przygotowanie wzoru „Karty zgłoszenia 
kandydata na członka Rady Seniorów Gminy Swarzędz”; 

·14.10-18.10.2024 r. głosowanie; 
·21.10-31.10.2024 r.  ustalenie wyników wyborów i podanie ich do publicznej wiadomości. 

§ 2.  

Jako członków Komisji ds. przeprowadzenia wyborów do Rady Seniorów wskazuję: 

1. Dariusz Bugajski – pracownik Centrum Usług Społecznych, 
2. Anna Domasiewicz – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu 
3. Magdalena Kałek - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu 
4. Małgorzata Pawlik - pracownik Centrum Usług Społecznych, 
5. Magdalena Tyblewska - pracownik Centrum Usług Społecznych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF618C6B-EAFB-496E-AA9E-D77A18382239. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.155.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3


